f.  6°0)

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Oficio n° 0150/2021

Ao Excelentíssimo Senhor(a)

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, na qualidade de Secretário Municipal de Saúde, solicitar de Vossa Excelência que

NÃO SE PROCEDA  com andamento do Processo de Contratação tendo por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA

LVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EM GERAL E

CONFECCAO DE CARIMBOS, no valor de R$ 676.152,85 (seiscentos e setenta e seis mil, cento e cinquenta e dois

reais e oitenta e cinco centavos), pois houveram equívocos nos quantitativos solicitados e será necessário alteração

no termo de referência para fins de pleno atendimento da presente contratação.

Davinópolis — MA, 15 de julho de 2021.

4\5•-") 	\rN)
Adriano Lopes

Secretário Municipal de Saúde

RUA AVENIDA DAVI ALVES SILVA, S/N, SANTA  LUCIA  - DAVINóPOLIS/ MA - CEP: 65.927-000

	Page 1